
T.O.R. 1 
 
 
SECTIONS A, B OR C MUST BE COMPLETED BY APPLICANT. 

 
A. FOR THOSE RETURNING TO IRELAND AFTER RESIDENCE ABROAD. 

 
Name:   _____________________________________________________________ 
 
Date of Birth:  _____________________________________________________________ 
 
PPS Number:  _____________________________________________________________ 
 
Address in Ireland: _____________________________________________________________ 

   _____________________________________________________________ 

   _____________________________________________________________ 
 
 

B. FOR THOSE TAKING UP RESIDENCE IN IRELAND FOR THE FIRST TIME. 
 
Name:   _____________________________________________________________ 
 
Date of Birth:  _____________________________________________________________ 
 
PPS Number:  _____________________________________________________________ 
 
Address in Ireland: _____________________________________________________________ 

   _____________________________________________________________ 

   _____________________________________________________________ 
 
Employer:   
(if any, in Ireland) _____________________________________________________________ 

Address:  _____________________________________________________________ 

   _____________________________________________________________ 

   _____________________________________________________________ 
 
 

C. FOR THOSES TRANSFERRING BUSINESS TO IRELAND. 
 
Name:   _____________________________________________________________ 
 
Date of Birth:  _____________________________________________________________ 
 
PPS Number:  _____________________________________________________________ 
 
Address in Ireland: _____________________________________________________________ 

   _____________________________________________________________ 

   _____________________________________________________________ 
 
VAT Number:  _____________________________________________________________ 
 
(Relief from VAT can only be allowed when you have registered for VAT.) 




